
日
時 

 平成28年11月27日（日）8時～17時40分（終了予定） 

会
場 

牡鹿半島小渕浜ヤマト水産業者加工場（仮）  

会
費 

1,000円（昼食代となります） 

主
催 

ヤマト水産、東北学院大学災害ボランティアステーションの共同主催 
後援・山形県戸沢村 

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル 

8:00  東北学院大学土樋キャンパス正門集合 
8:20  出発 
11:00  牡鹿到着・牡鹿半島バスツアー 
12:00  開会、主催者挨拶 
12:15  本学課外活動団体によるパフォーマンス   
13:50  合唱 
14:00  閉会 
15:00  片付け完了・牡鹿出発 
17:40  土樋キャンパス着、解散 

申
込 

下記の申込先に、平成28年11月22日（火）17時までにお申し込
みください！ 

 宮城県石巻市牡鹿半島小渕・給分浜現地交流スタディーツアー 

 ～聞いて、語って、食べて、明日へ牡鹿の魅力に触れてみよう～

東北学院大学災害ボランティアステーション 

Tel：022-264-6521 Fax：022-264-6522 E-mail:tgvolu@staff.tohoku-gakuin.ac.jp 

※記録資料作成のため、当日は収録作業（動画・音声収録、静止画撮影）を行いますので、ご了承願います。 


